
Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 427276 Stéfany Tiepo 30 Aprovado

2 441154 Luísa Reis Scheibler 29 Aprovado

3 428527 Vitória de Brito Chaves 28 Aprovado

4 431437 Kétilyn Azeredo 28 Aprovado

5 437656 Eduarda Kroth 28 Aprovado

6 434243 Dimas Gabriel Ely Coutinho 28 Aprovado

7 429330 Lucas Alfonso Meyer 27 Aprovado

8 426440 Bernardo Wiebbelling 27 Aprovado

9 428107 Alan da Silva Werner 27 Aprovado

10 434939 Kauany da Costa 27 Aprovado

11 439102 Guilherme Neis 26 Aprovado

12 437568 Milena Townsend Rodrigues 26 Aprovado

13 435867 Lucas Augusto Hochscheidt 26 Aprovado

14 432929 Michel Augusto Altmann 25 Aprovado

15 427885 Lucas Henrique Raenke dos Santos 25 Aprovado

16 428443 Júlia Roberta Decker 25 Aprovado

17 442320 Lucas Antônio Ferreira 25 Aprovado

18 432292 Álvaro Junqueira Lopes 25 Aprovado

19 429038 Moisés Emmel Martins 25 Aprovado

20 426110 Jean Gusatvo Schmachtenberg 25 Aprovado

21 429749 Mauricio Regert 25 Aprovado

22 435280 Ryan Henrique Scmidt 25 Aprovado

23 428779 Alice Fengler Hickmann 24 Aprovado

24 429085 Maria Júlia do Couto 24 Aprovado

25 428163 Marlon Juliano Lima Weber Filho 24 Aprovado

26 437478 Davi Giuliani Fin 24 Aprovado

27 427316 Lucas Emanuel Gil Bedatty 24 Aprovado

28 432268 Cássio Frantz 24 Aprovado

29 442629 Nicoly Rangel Cardoso 24 Aprovado

30 427309 Isabele Keller 24 Aprovado

31 428078 Aila Valquiria da Silva Baierle 23 Aprovado

32 435019 Fernando Schmitt Kist 23 Aprovado

33 431373 Maria Laura Rosa e Royer 23 Excedente

34 431095 Matheus Augusto dos Santos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 440141 Guilherme Augusto Mayer 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 431268 Carlos Eduardo Severo Rodrigues 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 426111 Débora Luana Dattein 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 428246 Vitor Andrade 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 432649 Alice Schwengber Carvalho 23 Excedente

40 433268 Raíssa Camille Juchem 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 426350 Maria Eduarda Scheibler 22 Excedente

42 431674 Gabriel Batista Freitag 22 Já aprovado em outra reserva de vaga
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43 429786 João Pedro Schmidt 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 426070 Dionathan Iury Sehnem 22 Excedente

45 427389 Gabriel Bellini Fagundes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 427747 Pedro Augusto Muller 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 425778 Marina Victória Marques de Vasconcelos 22 Excedente

48 428259 Jonathan Mickael Renz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 439936 Mateus Reis Heinen 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 429398 Guilherme Silva da Rosa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 437942 Ágata Mello Dettenborn 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 431144 Patricia Thais Schulz 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 437365 Guilherme Arthur Hertzer 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 435529 Thuany Sanara Alves de Sá 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 427438 Leandro Henrique Kopp Ferreira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 426632 Vinícius Müller 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

57 427859 Rafael Felipe da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

58 425623 Tainá Luiza Schmidt 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 430161 Melissa Beatriz Kist 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

60 436422 Thiago Paulo Both 21 Excedente

61 429369 Adrieli Santos da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 440594 Davi de Andrade Machado 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

63 437563 Natália Maria Keller 21 Excedente

64 430484 Roberto Leandro Rodrigues 20 Excedente

65 427152 Fabiana Vitória Böhm 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

66 439779 Gerson Luis Campedelli Pereira 20 Excedente

67 427277 Ana Júlia Werlang 20 Excedente

68 425750 Maria Eduarda Lenhardt 20 Excedente

69 430503 Maria Clara de Macedo 20 Excedente

70 438241 Marina Sehnem 20 Excedente

71 432966 Sara Bianca Bohnen 20 Excedente

72 437797 Iury Ismael Schimuneck 20 Excedente

73 439171 Arthur Teixeira Porto 20 Excedente

74 439821 Ana Claudia Zinn Pereira 19 Excedente

75 432252 Paola Bittencourt Fischer 19 Excedente

76 426131 Arthur Ricardo da Silva 19 Excedente

77 428304 Alisson Martins Kunde 19 Excedente

78 433534 Bruna Carolina Weiss 19 Excedente

79 435563 Peterson Jose Cavalheiro 19 Excedente

80 431595 Luiza Stertz Teixeira 19 Excedente

81 430151 Luciana Kühn Ramirez 19 Excedente

82 429261 Ederson Gustavo Sulzbach Bilo 19 Excedente

83 434916 Taylor Eduardo Winter do Couto 19 Excedente

84 426206 João Pedro Ribeiro dos Santos 19 Excedente
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85 440212 Bruna Corina Claas Beier 18 Excedente

86 429842 Ailin Camilli Maria 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

87 428473 Igor Oliveira de Almeida 18 Excedente

88 442469 Amanda Luiza Dorr 18 Excedente

89 441191 Marcelo Vinícius de Oliveira 18 Excedente

90 428929 Allan Guilherme Pilz 18 Excedente

91 433402 Arthur Jacobi 18 Excedente

92 434629 Gabriel Borges dos Santos 18 Excedente

93 426681 Kauana Gabriela Caumo Zonta 18 Excedente

94 442991 Bianca Schemitt Franken 18 Excedente

95 431474 Gabriela Fenandes Jantsch 18 Excedente

96 427553 Camila Faller 18 Excedente

97 432077 Victória Kuntz Richter 18 Excedente

98 442779 Luana Melo da Silva 18 Excedente

99 426908 Tamires Andreza Schuster 18 Excedente

100 427303 Geovana Schuh Corrêa 18 Excedente

101 439576 Gabriel Francisco Kellermann 18 Excedente

102 441167 Júlia Reis Scheibler 18 Excedente

103 439301 Jennifer Delavy 18 Excedente

104 429821 Mateus Brandenburg 17 Excedente

105 430694 Ketlyn Vedoy Xavier 17 Excedente

106 429309 Manuela Ramos 17 Excedente

107 428261 Ronald Felipe Santos 17 Excedente

108 438116 Matheus Jahnke Portaluppi 17 Excedente

109 432652 Henrique da Silva Fagundes 17 Excedente

110 429100 João Victor Pereira 17 Excedente

111 428477 Leonardo Dutra Frantz 17 Excedente

112 428538 Arthur Henrique Böhm Ebert 17 Excedente

113 432660 Thaís Amanda Gonçalves 17 Excedente

114 429934 Guilherme Augusto Henn 17 Excedente

115 436075 Lovan Brixius 17 Excedente

116 438326 Ana Luiza Lenhart 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

117 441421 Jordana Luiza Linck 17 Excedente

118 441264 Marlos Ferreira do Amaral 17 Excedente

119 442273 Katiéli Geske Nascimento 17 Excedente

120 438265 Maria Eduarda Wagner 17 Excedente

121 430553 Carlos Eduardo Porto Marias 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

122 436821 Emanuély Schena da Silva 17 Excedente

123 434477 Lucas Gil Greiner 17 Excedente

124 436829 Jakson Gabriel Rodrigues Strom 16 Excedente

125 425857 Brenda Ribeiro dos Santos 16 Excedente

126 431675 Letícia Isabel Jantsch 16 Excedente
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127 426784 Paula Daniela Werlang 16 Excedente

128 428460 Leonardo André Watte 16 Excedente

129 432694 Amanda Beatriz da Silva 16 Excedente

130 425757 Jonathan Henrique Stertz 16 Excedente

131 429394 Jeferson Pereira 16 Excedente

132 437366 Gabriel Antonio Hertzer 16 Excedente

133 426056 Daniely Rodrigues Soares 15 Excedente

134 434619 Eduarda Oliveira de Souza 15 Excedente

135 442201 Sofia de Borba 15 Excedente

136 434267 Lavínia Roberta da Rosa 15 Excedente

137 428503 Rodrigo Weschenfelder 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

138 430855 Paola Nogueira Chaluque 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

139 432988 Kerolin Kessesinski Noguiera 15 Excedente

140 430496 William Gabriel Staat 15 Excedente

141 425542 EDUARDA JOB 15 Excedente

142 440558 Juliana Pires Mayer 15 Excedente

143 433049 Ana Cláudia Santos de Lima 15 Excedente

144 429051 Sanara da Silva Weber 15 Excedente

145 440432 Camille Alana Vogel 15 Excedente

146 435783 Ana Claudia dos Santos 14 Excedente

147 436847 Víctor Augusto Fritzen 14 Excedente

148 437834 Eduardo Felipe Peiter 14 Excedente

149 442484 Erick Vinícius Pfaffenseller dos Santos 14 Excedente

150 430319 Natália Luísa Kist 14 Excedente

151 427461 Nicole Furst Gollmann 14 Excedente

152 428820 Gabriela Tainá Assmann 14 Excedente

153 426669 Larissa de Borba 14 Excedente

154 431038 Gabriel Madeira Rocha 14 Excedente

155 439679 Davi Schuck 14 Excedente

156 432008 Alice Daniela Uhlmann 14 Excedente

157 440520 Alisson Araujo Estrack 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

158 428197 Luana Gabrielli da Luz 14 Excedente

159 436859 Gabriel Nieland de Moraes 13 Excedente

160 436205 Ana Luiza Pacheco 13 Excedente

161 430150 Melissa Borges Dutra 13 Excedente

162 431639 Julia Luiza Wenzel 13 Excedente

163 428456 Maria Eduarda de Moraes da Silva 13 Excedente

164 429834 Júlia Brandenburg 13 Excedente

165 438971 Bruno 13 Excedente

166 426227 Thales Bruch Deitos 13 Excedente

167 441740 thaís borchetti 13 Excedente

168 432348 Eduarda Vendruscolo 13 Excedente
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169 427353 Sílvia Vitória Nunes Stertz 13 Excedente

170 427454 Samara Vitória Metz 13 Excedente

171 431690 Amanda Luísa Posselt 13 Excedente

172 442357 Bruna Eduarda Guth 12 Excedente

173 431097 Mariana Victória dos Santos 12 Excedente

174 430440 Jordana da Silva Stramar 12 Excedente

175 435580 Katiussa Becker 12 Excedente

176 428469 Roberto José de Borba 12 Excedente

177 441878 Pamela Roberta Storch 11 Excedente

178 436194 Wiliam Gabriel Fagundes Weschenfelder 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

179 438753 Marciel Felipe da Silva Padilha 11 Excedente

180 428853 Graziela Alves Rodrigues 11 Excedente

181 439188 Alessandra Maiara da Rosa 9 Excedente

182 432484 Elen Rafaela Vierira 9 Excedente

183 429094 Sananda da Silva Weber 9 Excedente

184 435319 Kellen Vitória da Rocha 8 Excedente

185 439274 Vinícius Kauã Soares 6 Excedente

186 428536 Gabriel da Rosa Gomes 5 Excedente

442230 Adriele Bittencourt do Amaral 0 Faltoso

431726 Alexia Maffini Xarão 0 Faltoso

441808 Ana Carolina de Oliveira Rodrigues 0 Faltoso

432635 Ana Clara Oliveira Meinhardt 0 Faltoso

426578 Anderson Gabriel Carvalho 0 Faltoso

430184 Ariel da Silva de Oliveira 0 Faltoso

429851 Daísa Fabiula Coutinho 0 Faltoso

432764 Évelin Hinterholz 0 Faltoso

430472 Felipe Roberto Stumm 0 Faltoso

439929 Fernando Fernandes 0 Faltoso

428520 Fernando Röhsler dos Santos 0 Faltoso

428962 Gabriel Lopes Stertz 0 Faltoso

440984 Gabriela Heloisa Camargo Bandeira 0 Faltoso

434454 Guilherme Henrique Weschenfelder 0 Faltoso

434246 Jayane Daniele Almeida dos Santos 0 Faltoso

438337 Jeisa Gabriela Kist 0 Faltoso

439432 Jennifer Aprecida Seidel Stumm 0 Faltoso

430281 João Arthur Winck 0 Faltoso

435232 Júlia Petry dos Santos 0 Faltoso

428130 Kadiny Silveira Lucke 0 Faltoso

430152 Keila Eduarda Montardo Scoppel 0 Faltoso

430692 Kelly Sabrina Faleiro 0 Faltoso

435911 Lizandro Rutz Botelho 0 Faltoso

441273 Maria Eduarda da Rocha de Freitas 0 Faltoso
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435697 Matheus Sartório Kist 0 Faltoso

440379 Mathias Arthur Winter da Silva 0 Faltoso

427979 Mikaele Lehmen 0 Faltoso

435838 Paola de Almeida Becker 0 Faltoso

430166 Pedro Emanuel Zart Lopes 0 Faltoso

440566 Rael Pilz Kochhann 0 Faltoso

440980 Rafaela da Silva Padilha 0 Faltoso

433977 Raquel Aline Gregory 0 Faltoso

440421 Regina Kelly Schwinn Zimke 0 Faltoso

426744 Ricardo Daniel Silveira 0 Faltoso

439457 Simara Bianca Camilo 0 Faltoso

441638 Taiana Faleiro dos Santos 0 Faltoso

441911 Taíssa Faleiro dos Santos 0 Faltoso

434455 Thais Adriele Soares 0 Faltoso

426630 Thaísa Biesdorf 0 Faltoso

439848 Vitória Franciele Lima de Freitas 0 Faltoso
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1 428527 Vitória de Brito Chaves 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 431437 Kétilyn Azeredo 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 434939 Kauany da Costa 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 426110 Jean Gusatvo Schmachtenberg 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 427316 Lucas Emanuel Gil Bedatty 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 432268 Cássio Frantz 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 435019 Fernando Schmitt Kist 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 440141 Guilherme Augusto Mayer 23 Aprovado

9 433268 Raíssa Camille Juchem 22 Aprovado

10 431674 Gabriel Batista Freitag 22 Aprovado

11 428259 Jonathan Mickael Renz 22 Aprovado

12 437942 Ágata Mello Dettenborn 21 Aprovado

13 431144 Patricia Thais Schulz 21 Aprovado

14 437365 Guilherme Arthur Hertzer 21 Aprovado

15 426632 Vinícius Müller 21 Aprovado

16 427859 Rafael Felipe da Silva 21 Aprovado

17 425623 Tainá Luiza Schmidt 21 Aprovado

18 427152 Fabiana Vitória Böhm 20 Aprovado

19 430503 Maria Clara de Macedo 20 Excedente

20 438241 Marina Sehnem 20 Excedente

21 437797 Iury Ismael Schimuneck 20 Excedente

22 426131 Arthur Ricardo da Silva 19 Excedente

23 431595 Luiza Stertz Teixeira 19 Excedente

24 430151 Luciana Kühn Ramirez 19 Excedente

25 426206 João Pedro Ribeiro dos Santos 19 Excedente

26 441191 Marcelo Vinícius de Oliveira 18 Excedente

27 428929 Allan Guilherme Pilz 18 Excedente

28 433402 Arthur Jacobi 18 Excedente

29 426681 Kauana Gabriela Caumo Zonta 18 Excedente

30 430694 Ketlyn Vedoy Xavier 17 Excedente

31 428261 Ronald Felipe Santos 17 Excedente

32 429100 João Victor Pereira 17 Excedente

33 432660 Thaís Amanda Gonçalves 17 Excedente

34 436075 Lovan Brixius 17 Excedente

35 442273 Katiéli Geske Nascimento 17 Excedente

36 438265 Maria Eduarda Wagner 17 Excedente

37 436821 Emanuély Schena da Silva 17 Excedente

38 434477 Lucas Gil Greiner 17 Excedente

39 426784 Paula Daniela Werlang 16 Excedente

40 432694 Amanda Beatriz da Silva 16 Excedente

41 425757 Jonathan Henrique Stertz 16 Excedente

42 437366 Gabriel Antonio Hertzer 16 Excedente
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43 426056 Daniely Rodrigues Soares 15 Excedente

44 434267 Lavínia Roberta da Rosa 15 Excedente

45 430496 William Gabriel Staat 15 Excedente

46 425542 EDUARDA JOB 15 Excedente

47 433049 Ana Cláudia Santos de Lima 15 Excedente

48 440432 Camille Alana Vogel 15 Excedente

49 430319 Natália Luísa Kist 14 Excedente

50 428820 Gabriela Tainá Assmann 14 Excedente

51 432008 Alice Daniela Uhlmann 14 Excedente

52 436859 Gabriel Nieland de Moraes 13 Excedente

53 436205 Ana Luiza Pacheco 13 Excedente

54 431639 Julia Luiza Wenzel 13 Excedente

55 438971 Bruno 13 Excedente

56 426227 Thales Bruch Deitos 13 Excedente

57 441740 thaís borchetti 13 Excedente

58 442357 Bruna Eduarda Guth 12 Excedente

59 428469 Roberto José de Borba 12 Excedente

60 438753 Marciel Felipe da Silva Padilha 11 Excedente

61 439188 Alessandra Maiara da Rosa 9 Excedente

432764 Évelin Hinterholz 0 Faltoso

430472 Felipe Roberto Stumm 0 Faltoso

439929 Fernando Fernandes 0 Faltoso

440984 Gabriela Heloisa Camargo Bandeira 0 Faltoso

439432 Jennifer Aprecida Seidel Stumm 0 Faltoso

435232 Júlia Petry dos Santos 0 Faltoso

428130 Kadiny Silveira Lucke 0 Faltoso

441273 Maria Eduarda da Rocha de Freitas 0 Faltoso

435838 Paola de Almeida Becker 0 Faltoso

440566 Rael Pilz Kochhann 0 Faltoso

440980 Rafaela da Silva Padilha 0 Faltoso

440421 Regina Kelly Schwinn Zimke 0 Faltoso

439457 Simara Bianca Camilo 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 431268 Carlos Eduardo Severo Rodrigues 23 Aprovado

2 435529 Thuany Sanara Alves de Sá 21 Aprovado

3 429842 Ailin Camilli Maria 18 Aprovado

4 436829 Jakson Gabriel Rodrigues Strom 16 Excedente

5 435783 Ana Claudia dos Santos 14 Excedente

6 428853 Graziela Alves Rodrigues 11 Excedente

7 435319 Kellen Vitória da Rocha 8 Excedente

441808 Ana Carolina de Oliveira Rodrigues 0 Faltoso

434246 Jayane Daniele Almeida dos Santos 0 Faltoso

434455 Thais Adriele Soares 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda
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1 434243 Dimas Gabriel Ely Coutinho 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 428107 Alan da Silva Werner 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 437568 Milena Townsend Rodrigues 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 427885 Lucas Henrique Raenke dos Santos 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 428443 Júlia Roberta Decker 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 442320 Lucas Antônio Ferreira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 435280 Ryan Henrique Scmidt 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 429085 Maria Júlia do Couto 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 428163 Marlon Juliano Lima Weber Filho 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 437478 Davi Giuliani Fin 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 427309 Isabele Keller 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 428078 Aila Valquiria da Silva Baierle 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 431095 Matheus Augusto dos Santos 23 Aprovado

14 426111 Débora Luana Dattein 23 Aprovado

15 428246 Vitor Andrade 23 Aprovado

16 429786 João Pedro Schmidt 22 Aprovado

17 427389 Gabriel Bellini Fagundes 22 Aprovado

18 427747 Pedro Augusto Muller 22 Aprovado

19 439936 Mateus Reis Heinen 22 Aprovado

20 429398 Guilherme Silva da Rosa 21 Aprovado

21 427438 Leandro Henrique Kopp Ferreira 21 Aprovado

22 430161 Melissa Beatriz Kist 21 Aprovado

23 429369 Adrieli Santos da Silva 21 Aprovado

24 440594 Davi de Andrade Machado 21 Aprovado

25 437563 Natália Maria Keller 21 Excedente

26 427277 Ana Júlia Werlang 20 Excedente

27 432966 Sara Bianca Bohnen 20 Excedente

28 439821 Ana Claudia Zinn Pereira 19 Excedente

29 432252 Paola Bittencourt Fischer 19 Excedente

30 428304 Alisson Martins Kunde 19 Excedente

31 435563 Peterson Jose Cavalheiro 19 Excedente

32 429261 Ederson Gustavo Sulzbach Bilo 19 Excedente

33 434916 Taylor Eduardo Winter do Couto 19 Excedente

34 440212 Bruna Corina Claas Beier 18 Excedente

35 428473 Igor Oliveira de Almeida 18 Excedente

36 442469 Amanda Luiza Dorr 18 Excedente

37 434629 Gabriel Borges dos Santos 18 Excedente

38 431474 Gabriela Fenandes Jantsch 18 Excedente

39 427553 Camila Faller 18 Excedente

40 442779 Luana Melo da Silva 18 Excedente

41 426908 Tamires Andreza Schuster 18 Excedente

42 439301 Jennifer Delavy 18 Excedente
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Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

43 429821 Mateus Brandenburg 17 Excedente

44 432652 Henrique da Silva Fagundes 17 Excedente

45 428477 Leonardo Dutra Frantz 17 Excedente

46 429934 Guilherme Augusto Henn 17 Excedente

47 441421 Jordana Luiza Linck 17 Excedente

48 441264 Marlos Ferreira do Amaral 17 Excedente

49 431675 Letícia Isabel Jantsch 16 Excedente

50 428460 Leonardo André Watte 16 Excedente

51 429394 Jeferson Pereira 16 Excedente

52 442201 Sofia de Borba 15 Excedente

53 432988 Kerolin Kessesinski Noguiera 15 Excedente

54 440558 Juliana Pires Mayer 15 Excedente

55 436847 Víctor Augusto Fritzen 14 Excedente

56 437834 Eduardo Felipe Peiter 14 Excedente

57 442484 Erick Vinícius Pfaffenseller dos Santos 14 Excedente

58 431038 Gabriel Madeira Rocha 14 Excedente

59 430150 Melissa Borges Dutra 13 Excedente

60 429834 Júlia Brandenburg 13 Excedente

61 432348 Eduarda Vendruscolo 13 Excedente

62 427353 Sílvia Vitória Nunes Stertz 13 Excedente

63 427454 Samara Vitória Metz 13 Excedente

64 431690 Amanda Luísa Posselt 13 Excedente

65 431097 Mariana Victória dos Santos 12 Excedente

66 430440 Jordana da Silva Stramar 12 Excedente

67 435580 Katiussa Becker 12 Excedente

68 441878 Pamela Roberta Storch 11 Excedente

69 432484 Elen Rafaela Vierira 9 Excedente

70 428536 Gabriel da Rosa Gomes 5 Excedente

429851 Daísa Fabiula Coutinho 0 Faltoso

438337 Jeisa Gabriela Kist 0 Faltoso

430281 João Arthur Winck 0 Faltoso

430152 Keila Eduarda Montardo Scoppel 0 Faltoso

430692 Kelly Sabrina Faleiro 0 Faltoso

435697 Matheus Sartório Kist 0 Faltoso

427979 Mikaele Lehmen 0 Faltoso

430166 Pedro Emanuel Zart Lopes 0 Faltoso

433977 Raquel Aline Gregory 0 Faltoso

426744 Ricardo Daniel Silveira 0 Faltoso

441638 Taiana Faleiro dos Santos 0 Faltoso

441911 Taíssa Faleiro dos Santos 0 Faltoso

426630 Thaísa Biesdorf 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 430553 Carlos Eduardo Porto Marias 17 Aprovado

2 428503 Rodrigo Weschenfelder 15 Aprovado

3 430855 Paola Nogueira Chaluque 15 Aprovado

4 428197 Luana Gabrielli da Luz 14 Excedente

5 428456 Maria Eduarda de Moraes da Silva 13 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 440520 Alisson Araujo Estrack 14 Aprovado

2 436194 Wiliam Gabriel Fagundes Weschenfelder 11 Aprovado

435911 Lizandro Rutz Botelho 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 438326 Ana Luiza Lenhart 17 Aprovado

426578 Anderson Gabriel Carvalho 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 431309 Rafael Brandenburg 25 Aprovado

2 428447 Giovana Beatriz Vogel da Silva 25 Aprovado

3 430164 Luan Gabriel Antoni 24 Aprovado

4 433051 Leonardo Gabriel Weiler 24 Aprovado

5 430156 Suellen Müller Brandão 23 Aprovado

6 428539 Amanda Carine Martins 23 Aprovado

7 433055 Gabriel Henrique Kassler 23 Aprovado

8 426093 Kellen Letícia Hoffmann 22 Aprovado

9 440117 Jéssica Franciéle Stülp 22 Aprovado

10 431673 Isadora Luísa Ferreira Martins 21 Aprovado

11 436747 Gabriel Brandenburg 21 Aprovado

12 440937 Luis de Almeida 20 Aprovado

13 426443 Augusto Kauffmann 20 Aprovado

14 430154 Laura de Azevedo Sehn 19 Aprovado

15 441758 Heloisa Galdioli Martins 19 Aprovado

16 425756 Gustavo Schwingel Ferreira 19 Aprovado

17 427803 Yasmin Porciuncula Couto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 439420 Nicolas Schoepf 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 425629 Leonardo Oliveira Machado 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 428502 Julia Gabrieli Bressler 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 437855 Larissa da Cruz dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 437617 José Vicente Eguilhor da Rosa 19 Excedente

23 440094 Livia Maria Fritzen 18 Excedente

24 430153 Fernanda Guth 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 433334 Kathleen Letícia Carvalho 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 431448 Eduardo Gottleib Schwingel 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 440589 Rafael Krames Wolschick 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 427447 Bruna Cristine Bender 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 429397 Kelvin Augusto da Silva Viana 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 432299 Kevin Silva de Oliveira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 429643 Arthur Jandrey da Rosa 16 Excedente

32 427710 Camilli Siqueira Klaus 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 428445 Júlia Gabriela Quintana 16 Excedente

34 432320 Gabriel Eggers 16 Excedente

35 428531 Kailane da Rosa 16 Excedente

36 428441 Brenda Eloisa Haupt 16 Excedente

37 435571 Flavia Cristina Borges Henn 15 Excedente

38 440824 Vinícius Lisboa Kunz 15 Excedente

39 434794 Luana Baierle 15 Excedente

40 428454 Rafaela Haeser 15 Excedente

41 427667 Gabrielly Xavier de Borba 15 Excedente

42 428449 Jennifer Schoeninger Padilha 15 Excedente
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

43 438832 Janaíne Schlosser da Luz 15 Excedente

44 437575 Gustavo Gilberto Hermes 15 Excedente

45 428222 Sabrina Luana Gollmann 14 Excedente

46 435389 Laisa Milena Neumann. 14 Excedente

47 433050 Jackson Gabriel de Lima 14 Excedente

48 429770 Lucas Ferreira da Silva 14 Excedente

49 433548 Bárbara Eduarda Pereira Fagundes 14 Excedente

50 435546 Tailane Pozzebon 13 Excedente

51 433824 Amanda Cassuli Garrido 13 Excedente

52 432644 Gabrielle Back Padilha 13 Excedente

53 432638 Julia Carolina Ferreira da Costa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 435281 Camila Emanuéli de Andrade Soares 13 Excedente

55 426197 Igor Inácio Fernandes Vieira 13 Excedente

56 429408 Andrei Micael Schroeder 13 Excedente

57 432862 Geferson Luis Eisermann 13 Excedente

58 433052 Bruna Rafaela da Silva 13 Excedente

59 428466 Arthur Mathias Kuhn 13 Excedente

60 428077 Jéssica Eduarda Abadi Neris 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 428215 Henrycki Fidéllis Becker da Rosa 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 428436 Leticia Armani 12 Excedente

63 437573 Gilberto Adair Hermes 12 Excedente

64 433270 Larissa Dreissig de Sant'ana 12 Excedente

65 435971 Eduardo Antonio da Costa 12 Excedente

66 429406 Fernanda Silveira 11 Excedente

67 440774 Bianca Vitoria Luft 11 Excedente

68 431158 William Stuelp Stolben 11 Excedente

69 426253 Vanessa Gabrieli Moraes 11 Excedente

70 436570 Kauã Vinícius da Rosa 11 Excedente

71 428045 Braian Rafael Regio da Silva 10 Excedente

72 427993 Claudia Carolini dos Santos Perchanee 10 Excedente

73 439296 Gabriele Diana da Silva 10 Excedente

74 426232 Vinícius Adão Weschenfelder 9 Excedente

432796 Bruno Gabriel Royer 0 Faltoso

439065 Camily Rafaela dos Santos 0 Faltoso

428548 Edson Tadeu Candiel 0 Faltoso

434773 Elen Caroline Ribeiro 0 Faltoso

430096 guilherme ribeiro 0 Faltoso

426748 Henrique Augusto Vogt 0 Faltoso

440064 Joana Ruppenthal Loeblein 0 Faltoso

431769 José Artur Carvalho 0 Faltoso

430169 Klaus Schwingel Passos 0 Faltoso

427529 Lucca Bernardo Vieira da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

440144 Micael Felipe da Silva 0 Faltoso

430167 Ricardo Moraes Santos 0 Faltoso

428467 Rodrigo Gabriel Lappe 0 Faltoso

443312 Valentina Furtado Galarsa Silveira 0 Faltoso

438012 William Gabriel Goncalves 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 433055 Gabriel Henrique Kassler 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 426093 Kellen Letícia Hoffmann 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 440937 Luis de Almeida 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 427803 Yasmin Porciuncula Couto 19 Aprovado

5 428502 Julia Gabrieli Bressler 19 Aprovado

6 433334 Kathleen Letícia Carvalho 18 Aprovado

7 440589 Rafael Krames Wolschick 17 Aprovado

8 427447 Bruna Cristine Bender 17 Aprovado

9 432299 Kevin Silva de Oliveira 17 Aprovado

10 440824 Vinícius Lisboa Kunz 15 Excedente

11 427667 Gabrielly Xavier de Borba 15 Excedente

12 438832 Janaíne Schlosser da Luz 15 Excedente

13 433050 Jackson Gabriel de Lima 14 Excedente

14 429770 Lucas Ferreira da Silva 14 Excedente

15 433548 Bárbara Eduarda Pereira Fagundes 14 Excedente

16 435546 Tailane Pozzebon 13 Excedente

17 432644 Gabrielle Back Padilha 13 Excedente

18 435281 Camila Emanuéli de Andrade Soares 13 Excedente

19 426197 Igor Inácio Fernandes Vieira 13 Excedente

20 433052 Bruna Rafaela da Silva 13 Excedente

21 435971 Eduardo Antonio da Costa 12 Excedente

22 426253 Vanessa Gabrieli Moraes 11 Excedente

23 426232 Vinícius Adão Weschenfelder 9 Excedente

439065 Camily Rafaela dos Santos 0 Faltoso

434773 Elen Caroline Ribeiro 0 Faltoso

430096 guilherme ribeiro 0 Faltoso

426748 Henrique Augusto Vogt 0 Faltoso

427529 Lucca Bernardo Vieira da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 432638 Julia Carolina Ferreira da Costa 13 Aprovado

2 428077 Jéssica Eduarda Abadi Neris 12 Aprovado

3 433270 Larissa Dreissig de Sant'ana 12 Excedente
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 431309 Rafael Brandenburg 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 428447 Giovana Beatriz Vogel da Silva 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 430164 Luan Gabriel Antoni 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 433051 Leonardo Gabriel Weiler 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 430156 Suellen Müller Brandão 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 428539 Amanda Carine Martins 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 431673 Isadora Luísa Ferreira Martins 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 436747 Gabriel Brandenburg 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 426443 Augusto Kauffmann 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 425756 Gustavo Schwingel Ferreira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 439420 Nicolas Schoepf 19 Aprovado

12 425629 Leonardo Oliveira Machado 19 Aprovado

13 430153 Fernanda Guth 18 Aprovado

14 431448 Eduardo Gottleib Schwingel 18 Aprovado

15 429397 Kelvin Augusto da Silva Viana 17 Aprovado

16 427710 Camilli Siqueira Klaus 16 Aprovado

17 428445 Júlia Gabriela Quintana 16 Excedente

18 432320 Gabriel Eggers 16 Excedente

19 428531 Kailane da Rosa 16 Excedente

20 435571 Flavia Cristina Borges Henn 15 Excedente

21 434794 Luana Baierle 15 Excedente

22 428454 Rafaela Haeser 15 Excedente

23 428449 Jennifer Schoeninger Padilha 15 Excedente

24 428222 Sabrina Luana Gollmann 14 Excedente

25 433824 Amanda Cassuli Garrido 13 Excedente

26 429408 Andrei Micael Schroeder 13 Excedente

27 432862 Geferson Luis Eisermann 13 Excedente

28 428466 Arthur Mathias Kuhn 13 Excedente

29 428436 Leticia Armani 12 Excedente

30 429406 Fernanda Silveira 11 Excedente

31 440774 Bianca Vitoria Luft 11 Excedente

32 431158 William Stuelp Stolben 11 Excedente

432796 Bruno Gabriel Royer 0 Faltoso

428548 Edson Tadeu Candiel 0 Faltoso

440064 Joana Ruppenthal Loeblein 0 Faltoso

431769 José Artur Carvalho 0 Faltoso

430169 Klaus Schwingel Passos 0 Faltoso

430167 Ricardo Moraes Santos 0 Faltoso

428467 Rodrigo Gabriel Lappe 0 Faltoso
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Técnico em Refrigeração e Climatização - Integrado - Manhã e Tarde - Venâncio Aires

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Venâncio Aires

1 437855 Larissa da Cruz dos Santos 19 Aprovado

2 428215 Henrycki Fidéllis Becker da Rosa 12 Aprovado

3 436570 Kauã Vinícius da Rosa 11 Excedente
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